
KLASA: 330-05/16-01/59
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-6
Split, 2. svibnja 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske), članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i
članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 2. svibnja 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti

za nabavu radova na postavljanju brisoleja na OŠ Trstenik

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave bagatelne vrijednosti za nabavu radova na postavljanju brisoleja na
OŠ Trstenik u sastavu: Katarina Šakić i Jasminka Najev, te se odabire ponuda
ponuditelja: SLADOJEVIĆ d.o.o., Radobiljska cesta 43, Kreševo, Šestanovac s
cijenom od 294.887,50 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1295708*



KLASA: 363-02/16-01/26
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 2. svibnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada
Splita dana 2. svibnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju suglasnosti za zapošljavanje deset (10) djelatnika u

trgovačkom društvu “Promet” d.o.o. Split u 2016. godini

1. Gradonačelnik Grada Splita daje Upravi društva „PROMET“ d.o.o. Split suglasnost za
zapošljavanje deset (10) djelatnika na neodređeno vrijeme i to:

- vozač – 10 izvršitelja/ica.

2. Uprava društva dužna je dostaviti pisano izvješće Gradonačelniku Grada Splita
putem Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo o realizaciji ovog
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. „PROMET“ d.o.o. Split, Hercegovačka 20, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću,

ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju Marušiću, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1295298*



KLASA: 940-06/16-01/364
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-3
Split, 2. svibnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. (Službeni glasnik Grada Splita
broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 1016 – ispravak i 15/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 2.
svibnja 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne površine Marmontove ulice Evanđeoskoj
pentekostnoj crkvi „Isus svijetlo svijeta“ zbog promicanja kršćanskih vrijednosti

1. Grad Split daje Evanđeoskoj pentekostnoj crkvi „Isus svijetlo svijeta“ iz Splita,
Mažuranićevo šetalište 48, na privremeno korištenje javnu gradsku površinu u
Marmontovoj ulici (nasuprot Robne kuće „Zara“) za postavljanja štanda radi promicanja
kršćanskih vrijednosti dana 14. 5. 2016. godine u vremenu od 10,00 do 13,00 sati.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade.
3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih

potreba sportske, kulturne i sl.manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.
4. Korisnik je dužan dodijeljene površine koristiti u skladu s posebnim propisima o

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Evanđeoska pentekostna crkva „Isus svijetlo svijeta“, Mažuranićevo šetalište 48, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pročelniku, ovdje
3. Pododsjeku za javne površine i pomorsko dobro, Željana Matijašević, ovdje,
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1295338*



KLASA: 940-06/16-01/00120
URBROJ: 2181/01-09-01/05-16-9
Split, 2. svibnja 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12) Gradonačelnik Grada Splita dana 2. svibnja 2016. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih površina Gradskom kazalištu mladih

1. Grad Split daje Gradskom kazalištu mladih iz Splita na privremeno korištenje javne
gradske površine za postavljanje transparenata na balkonu Gradskog kazališta
mladih na Prokurativama i u prolazu između Marmontove ulice i Trga Republike u
svrhu najava programa Gradskog kazališta mladih.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 15. svibnja do 15. lipnja 2016. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i
pomorsko dobro.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gradsko kazalište mladih, Trg Republike 1, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne površine i
pomorsko dobro, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1295816*


